
令和７年９月９日 

保護者 様 

 

 

幸手市立権現堂川小学校 

校長  三ヶ尻  陽子 

 

 

「第２６回みんなの運動会」開催について 

 

 処暑の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。また、日頃から本校

の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、標記運動会について、下記のとおり開催します。今年度も歓声と笑顔あふれる学

校と地域が一体となった楽しい運動会にしたいと考えています。ご多用の折とは存じます

が皆様のご来校をお待ちしております。 

 

記 

 

１ 期日 令和７年１０月５日（日） 午前８時３０分開会 

 

２ 会場 権現堂川小学校 校庭 

 

３ 日程  6:00 判定 

         ⑴6:30に花火を打ち上げた場合、校庭で「みんなの運動会」実施 

⑵6:30に花火を打ち上げなかった場合、児童は授業 

      8:00 児童登校（登校班で登校） 

      8:25 朝礼台前に整列（児童・参加者） 

      8:30 開会式 

      9:00 競技開始 

     11:40 閉会式（予定） 

 

４ 下校 閉会式終了後、後片付けをし、保護者の方と下校をお願いします。 

 

５ その他 

 ⑴天候不順の場合、児童は、３時間授業です。体育館では、地域の方が参加する「み 

んなの運動会」を実施します。「マーチング」または「権小ソーラン」を、体育館で 

地域の皆様に披露します。 

  ⑵天候不順の場合でも、児童は登校します。振替休業日は１０月６日（月）です。 

  ⑶１０月５日（日）に実施できない場合、１０月７日（火）に児童のみの「ミニ運動 

会」を実施します。 

  ⑷校内は全面禁煙です。校門付近での喫煙も御遠慮ください。 

  ⑸閉会式終了後の後片付けにもご協力をお願いします。 

  ⑹駐車場に限りがありますので、できるだけ乗り合わせや、自転車、徒歩等での来校 

にご協力ください。 

  ⑺ご不明点がある場合は、教頭までお願いします。 


